
Obchodní podmínky 

Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: Číslo verze: 

Ing.Hana Dastychová 1.11.2022 Ing.Hana Dastychová 1-1 

 

Ing. Hana Dastychová – zemědělské poradenství 
Zemědělský poradce  
akreditovaný Mze ČR pod reg.číslem 281/2009 
Komenského 452/11, 40746 Krásná Lípa 
Tel.: 602890316 
E-mail: hana.dastychovaeznam.cz 
www.zemedelskyporadce.cz 
 

 

 

 

 

Obchodní podmínky Ing. Hana Dastychová – zemědělské poradenství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zemedelskyporadce.cz/


Obchodní podmínky 

Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: Číslo verze: 

Ing.Hana Dastychová 1.11.2022 Ing.Hana Dastychová 1-1 

 

 

Obchodní podmínky 

 

Poradenský subjekt: Ing. Hana Dastychová – zemědělské poradenství 

se sídlem Komenského 452/11, 407 46 Krásná Lípa  

IČ: 41305639 

 

Článek I.  

Předmět poradenských služeb  

Předmětem poradenských služeb je odborné poradenství v zemědělství. Poradenské služby budou 

poskytnuty na základě uzavřené písemné smlouvy v případě projektové poradenské služby. Podpisem 

smlouvy o zhotovení zakázky zadavatel stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami. 

 

Článek II.  

Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje vykonávat poradenskou činnost odborně a kvalifikovaně. Veškeré informace 

poskytnuté klientem jsou považovány za tajné a nebudou, bez souhlasu klienta, sděleny třetí osobě. 

Zhotovitel je oprávněn pořizovat si z předaných materiálů klientovi kopie, pro potřebu doložení a 

zdokumentování vlastní činnosti. Zhotovitel nenese žádnou právní odpovědnost za pochybení vzniklá 

na základě chybných či neúplných podkladů předaných klientem pro zpracování předmětné zakázky.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti Objednatele 

Objednavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména předat mu včas 

potřebné údaje, dokumenty a podklady nutné pro realizaci poradenské služby. Objednatel nese 

plnou odpovědnost za obsahovou správnost dokumentů a podkladů, které zhotoviteli předal 

k realizaci poradenské služby. 

 

Článek IV.  

Odměna za provedené poradenské služby 

Zhotoviteli náleží za poskytování poradenských služeb odměna, a to ve výši dohodnuté mezi 

smluvními stranami. Nárok na úhradu odměny zhotoviteli poradenské služby vznikne dnem předání 

Díla objednavateli. Odměna bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem, odměna 

bude fakturována včetně DPH v zákonné výši. 

 

Článek V. 

Platnost smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran. Smluvní 

strany jsou smlouvou vázány od podpisu smlouvy do dne uhrazení odměny dohodnuté ve smlouvě. 

Smlouva končí splněním všech závazků plynoucí ze smlouvy, písemnou dohodou obou smluvních 

stran, písemnou výpovědí v případě porušení ujednání ve smlouvě  

 



Obchodní podmínky 

Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: Číslo verze: 

Ing.Hana Dastychová 1.11.2022 Ing.Hana Dastychová 1-1 

 

Článek VI.  

Ostatní ujednání  

Zhotovitel poskytuje poradenské služby osobně a na vlastní odpovědnost.  Zhotovitel i objednatel 

jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při poskytování 

poradenských služeb dozví.   

 

Zhotovitel je oprávněn odmítnout poskytovat objednateli poradenské služby v případě, že nastane 

skutečnost, která by bránila řádnému výkonu poskytování poradenských služeb. 


